商业招商代理合同范本
甲方：
乙方：
根据有关法律法规，甲、乙双方本着平等、互利、长期合作的原
则，双方经充分沟通和友好协商，就甲方在开发建设的项目，委托乙方负责招商定位、招商代理、全案策划及营运管理等服
务事宜，签订本合同，以资共同遵守。
一、项目简介
甲方开发的项目，位于，甲方委托乙方提供本合同约定服务内容所涉范围为：(以下简称“项目”)。
二、乙方提供的服务
根据本合同约定，乙方应向甲方提供的服务应分为项目前期调研定位，招商策划代理和营运管理三个阶段。
(一)第一阶段：项目前期调研及定位
1、该阶段服务期限：自年月日起至年月日止。
2、该阶段乙方的工作目标及内容(详见附件1)。
3、该阶段服务进度计划：